WUHCTPYKLIUA MO YCTaHOBKE 3alLUThI ALF1485st

1. OTcOeAMHWUTb MUCTOHbI LITATHOrO NAACTUKOBOI0
NbIAbHMKA W OTOrHYTh €ro BHU3.

2. B oTBepCTMA AOHXEPOHOB YCTAHOBUTh KpenéxHbie
nNAaHKK 1 npepBapUTENbHO BBEPHYB B HUX Ha HECKOAbKO
ob6opotos 6oatel M10x30.

Mitsubishi Colt ["og Bbinycka: 2008-2012 06bém ABC: all
3awmTa kaptepa u KIM

3. Ha paHee yctaHoBAeHHble 60ATbI M10x30 oaeTb nasamu &
KpenéXHble KPOHLWITEHHbI 2. & &
4. YcraHoBMTb KpenéxHble nAaHku 3 U 4 B nonepeyHyro ,§¢ P
6anky noaBeCcKW yepes OTBepCTUA KpenAeHus noayliku ABC Q~'§ §?§

W BKPYTUTb B HUX Ha HeckoAbko obopotos 6oatbl M10x30.
5. YcraHoBuUTb 3aLUMTY OAEB OCHOBaHWe Nasamu Ha paHee
BKpy4YeHHble 60ATbl M10x30, a nepeAHIOK YacTb 3aKpenuTb
K KpOHLUTEeAHaM 2 npu nomolum 6oatoB M10x20.

6. Bce TOUKM KpenneHUA 3aTAHYTb U 3aKPenuTb LUTaTHbIA
NAGCTUKOBbIWA MbIABHUK.

M10x30

KHoOMMNAeKTyoLue Koa-BO
Boatr M10x20 2 wr.
boaT M10x30 4 wr.
Lanba 10 6 wWr.
KpenéxHana nhaHka 1 — 2 wr.

KpenéxHas nAaHV 1 wr.
ernéW 1 wr.

KpenéXHbii KPOHLUTEUH 2 2 Wr.

M10x30 9

Bec 3awuTbl: 5,8 kr
MpounssecTn cMasky KpenékHbix 6onTos Macnom unu apyroi | BeC komnnekrauuu: 1 kr

KOHCEPBALMOHHOM HUAKOCTBIO Pa3mep 3awutbl: 720x580x50 A L F E c 0

[ononHuTensHaA MHGopMaLUWA Ha oduumansHoM canTe: www.alfeco.ru MomeHT 3aTsaxku: M10 - 32 Hm ‘ ABTOKOMIIOHEHTBI 113 CTANA W AMIOMUHIAR

KOHCTPYKTOPCKHIA OTAEA B NPABe H3MEHATb BHELWHKA BUA, HAaO0p KOMNASKTYIOWWX, cnoceb ycTaHoBkM Ge3 yBenomaeHMA noTpebutenn.




